
 
 

UCHWAŁA NR XVI/128/2025 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2025  Nr VIII/63/2024  Rady 
Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 roku. 

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153.),  art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1530 ze zm.)  Rada Gminy Wierzchosławice uchwala,               co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 376 915,18 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 347 316,67  zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 29 598,51 zł 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 558 484,28 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 133 484,28 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 425 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 895 674,01 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 444 697,27  zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 450 976,74 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 1 077 243,11 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 127 660,14 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 949 582,97 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok  2025 Nr VIII/63/2024 Rady Gminy 
Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 roku – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2025 rok, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2025 rok, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2025 rok, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5825



4) w załączniku nr 14 Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane wynikające z przepisów ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa realizowane w 2025 roku, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) w załączniku nr 10 Dotacje udzielone z budżetu w 2025 roku podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 9 Wykaz zadań jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

7) w załączniku nr 12 Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z KPO , wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. Budżet po zmianach wynosi: dochody 
70 007 193,92 zł,  wydatki 72 424 674,53 zł,   przychody 4 022 657,41 zł rozchody  1 605 176,80 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Dawid Mocny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5825



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/128/2025 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 września 2025 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 772 211,43 0,00 3 000,00 775 211,43 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 748 411,43 0,00 3 000,00 751 411,43 

  0830 Wpływy z usług 55 000,00 0,00 3 000,00 58 000,00 
710   Działalność usługowa 1 198,00 0,00 27 060,00 28 258,00 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 1 198,00 0,00 27 060,00 28 258,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 

750   Administracja publiczna 147 474,88 0,00 100,00 147 574,88 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 554,70 0,00 100,00 11 654,70 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 940,00 0,00 100,00 1 040,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

44 094 692,80 -59 000,00 66 460,00 44 102 152,80 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 886,02 0,00 40,00 12 926,02 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 386,02 0,00 40,00 426,02 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

8 110 117,00 -59 000,00 2 000,00 8 053 117,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 328 812,00 -59 000,00 0,00 269 812,00  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 045,00 0,00 2 000,00 12 045,00 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

3 843 094,89 0,00 61 020,00 3 904 114,89 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 291 675,44 0,00 59 000,00 350 675,44  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 37 634,02 0,00 2 020,00 39 654,02 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 643 905,28 0,00 3 400,00 647 305,28 

 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 41,55 0,00 3 400,00 3 441,55 
758   Różne rozliczenia 7 350 220,11 0,00 193 312,43 7 543 532,54 

75814  Różne rozliczenia finansowe 531 566,71 0,00 193 312,43 724 879,14 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 138 744,21 0,00 20 000,00 158 744,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5825



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 173 312,43 173 312,43 

801   Oświata i wychowanie 1 425 665,68 0,00 2 400,00 1 428 065,68 
80101  Szkoły podstawowe 26 691,99 0,00 400,00 27 091,99 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 838,04 0,00 200,00 7 038,04  
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 997,56 0,00 200,00 7 197,56 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 220,49 0,00 2 000,00 14 220,49 

 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 720,49 0,00 2 000,00 12 720,49 
851   Ochrona zdrowia 110,00 0,00 145,00 255,00 

85195  Pozostała działalność 110,00 0,00 145,00 255,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

110,00 0,00 145,00 255,00 

852   Pomoc społeczna 1 046 175,45 0,00 4 400,00 1 050 575,45 
85202  Domy pomocy społecznej 11 400,00 0,00 2 400,00 13 800,00 

 0830 Wpływy z usług 3 800,00 0,00 2 400,00 6 200,00 
85295  Pozostała działalność 20 453,12 0,00 2 000,00 22 453,12  

 0830 Wpływy z usług 14 265,12 0,00 2 000,00 16 265,12 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 618 474,41 -29 121,48 0,00 589 352,93 

85395  Pozostała działalność 618 474,41 -29 121,48 0,00 589 352,93 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

536 666,09 -24 031,04 0,00 512 635,05 
  

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

68 008,32 -5 090,44 0,00 62 917,88 

855   Rodzina 4 802 642,93 -45 362,80 47 999,24 4 805 279,37 
85503  Karta Dużej Rodziny 329,00 0,00 58,00 387,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

329,00 0,00 57,00 386,00 
 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 1,00 1,00 

 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

47 020,83 -5 362,80 0,00 41 658,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5825



 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 725,00 -5 362,80 0,00 41 362,20 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 785 056,60 -40 000,00 7 941,24 752 997,84 
0830 Wpływy z usług 483 424,00 -40 000,00 0,00 443 424,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 68,00 0,00 3,00 71,00 

 
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 130 010,40 0,00 7 938,24 137 948,64 

85517  Rodzinny kapitał opiekuńczy. 293 000,00 0,00 40 000,00 333 000,00 

 

 0830 Wpływy z usług 293 000,00 0,00 40 000,00 333 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 633 409,26 0,00 2 440,00 3 635 849,26 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 271 835,16 0,00 2 400,00 274 235,16 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 7 317,20 0,00 2 400,00 9 717,20 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 222,10 0,00 40,00 17 262,10  

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 222,10 0,00 40,00 17 262,10 
bieżące razem: 64 264 878,14 -133 484,28 347 316,67 64 478 710,53 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 096 556,43 -29 121,48 0,00 1 067 434,95 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 2 775 715,96 -425 000,00 15 572,40 2 366 288,36 

75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 15 572,40 15 572,40 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 15 572,40 15 572,40 

75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 775 715,96 -425 000,00 0,00 2 350 715,96  

 6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 775 715,96 -425 000,00 0,00 2 350 715,96 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 155 375,00 0,00 14 026,11 169 401,11 
85395  Pozostała działalność 155 375,00 0,00 14 026,11 169 401,11 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 610,25 0,00 11 574,35 15 184,60 
 

 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

764,75 0,00 2 451,76 3 216,51 

majątkowe razem: 5 923 884,88 -425 000,00 29 598,51 5 528 483,39 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 840 091,45 -425 000,00 14 026,11 3 429 117,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5825



Ogółem: 70 188 763,02 -558 484,28 376 915,18 70 007 193,92 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 936 647,88 -454 121,48 14 026,11 4 496 552,51 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5825



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/128/2025 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 września 2025 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2025 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

W
nie
sie
nie 
wk
ład
ów 
do 
sp
ółe
k 

pra
wa 
ha
ndl
ow
eg
o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 033 460,44 789 048,44 789 048,44 1 531,35 787 517,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244 412,00 3 244 412,00 2 137 715,96 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 4 038 460,44 794 048,44 794 048,44 1 531,35 792 517,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244 412,00 3 244 412,00 2 137 715,96 0,00 0,0

0 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0  01008  Melioracje 
wodne 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 3 746 375,12 2 012 218,88 812 218,88 5 000,00 807 218,88 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 734 156,24 1 734 156,24 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -351 106,00 -1 106,00 -1 106,00 0,00 -1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 14 606,00 14 606,00 14 606,00 0,00 14 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 3 409 875,12 2 025 718,88 825 718,88 5 000,00 820 718,88 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 156,24 1 384 156,24 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 742 127,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 127,42 742 127,42 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  60013  

Drogi 
publiczne 
wojewódzkie 

po zmianach 392 127,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 127,42 392 127,42 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 755 901,90 700 551,90 700 551,90 5 000,00 695 551,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 769 401,90 714 051,90 714 051,90 5 000,00 709 051,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 14 379,10 14 379,10 14 379,10 0,00 14 379,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  60020  

Funkcjonowa
nie 
przystanków 
komunikacyjn zmniejszenie -1 106,00 -1 106,00 -1 106,00 0,00 -1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5825



zwiększenie 1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 ych 

po zmianach 14 379,10 14 379,10 14 379,10 0,00 14 379,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 425 000,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -499 879,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -499 879,40 -499 879,40 -425 000,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

630   Turystyka 
po zmianach 120,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,60 120,60 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 425 000,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -499 879,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -499 879,40 -499 879,40 -425 000,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0  63003  
Zadania w 
zakresie 
upowszechnia
nia turystyki 

po zmianach 120,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,60 120,60 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 2 274 722,80 1 194 257,52 1 194 257,52 3 000,00 1 191 257,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 465,28 1 080 465,28 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -202,23 -202,23 -202,23 0,00 -202,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 107 154,20 107 154,20 107 154,20 0,00 107 154,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 2 381 674,77 1 301 209,49 1 301 209,49 3 000,00 1 298 209,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 465,28 1 080 465,28 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 2 186 458,28 1 105 993,00 1 105 993,00 3 000,00 1 102 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 465,28 1 080 465,28 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -202,23 -202,23 -202,23 0,00 -202,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 107 154,20 107 154,20 107 154,20 0,00 107 154,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomośc
iami 

po zmianach 2 293 410,25 1 212 944,97 1 212 944,97 3 000,00 1 209 944,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 465,28 1 080 465,28 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 418 480,00 418 480,00 418 480,00 240 000,00 178 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 27 060,00 27 060,00 27 060,00 0,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

710   Działalność 
usługowa 

po zmianach 445 540,00 445 540,00 445 540,00 240 000,00 205 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 340 488,00 340 488,00 340 488,00 240 000,00 100 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 27 060,00 27 060,00 27 060,00 0,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  71004  

Plany 
zagospodarow
ania 
przestrzenneg
o 

po zmianach 367 548,00 367 548,00 367 548,00 240 000,00 127 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 7 881 248,80 6 811 480,43 6 314 901,03 5 052 948,26 1 261 952,77 0,00 422 460,00 74 119,40 0,00 0,00 1 069 768,37 1 069 768,37 759 768,37 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -132 405,14 -63 952,57 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -57 952,57 0,00 0,00 -68 452,57 -68 452,57 -68 452,57 0,00 0,0
0 

zwiększenie 316 483,31 93 452,57 22 000,00 0,00 22 000,00 3 000,00 0,00 68 452,57 0,00 0,00 223 030,74 223 030,74 57 952,57 0,00 0,0
0 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 8 065 326,97 6 840 980,43 6 330 901,03 5 046 948,26 1 283 952,77 3 000,00 422 460,00 84 619,40 0,00 0,00 1 224 346,54 1 224 346,54 749 268,37 0,00 0,0
0 

przed zmianą 346 926,00 346 926,00 18 065,00 0,00 18 065,00 0,00 328 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  75022  

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 362 926,00 362 926,00 34 065,00 0,00 34 065,00 0,00 328 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 5 272 149,38 4 962 149,38 4 954 550,38 3 994 410,88 960 139,50 0,00 7 599,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 272 149,38 4 962 149,38 4 954 550,38 3 988 410,88 966 139,50 0,00 7 599,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

 75095  Pozostała 
działalność przed zmianą 1 036 640,51 276 872,14 117 752,74 17 702,74 100 050,00 0,00 85 000,00 74 119,40 0,00 0,00 759 768,37 759 768,37 759 768,37 0,00 0,0

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5825



zmniejszenie -126 405,14 -57 952,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 952,57 0,00 0,00 -68 452,57 -68 452,57 -68 452,57 0,00 0,0
0 

zwiększenie 294 483,31 71 452,57 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 68 452,57 0,00 0,00 223 030,74 223 030,74 57 952,57 0,00 0,0
0 

po zmianach 1 204 718,68 290 372,14 117 752,74 17 702,74 100 050,00 3 000,00 85 000,00 84 619,40 0,00 0,00 914 346,54 914 346,54 749 268,37 0,00 0,0
0 

przed zmianą 158 562,70 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 162,70 158 162,70 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 61 932,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,00 0,00 0,00 61 386,00 61 386,00 0,00 0,00 0,0
0 

752   Obrona 
narodowa 

po zmianach 220 494,70 946,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 546,00 0,00 0,00 219 548,70 219 548,70 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 158 162,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 162,70 158 162,70 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 61 932,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,00 0,00 0,00 61 386,00 61 386,00 0,00 0,00 0,0
0  75295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 220 094,70 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,00 0,00 0,00 219 548,70 219 548,70 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 536 352,20 435 101,20 395 101,20 49 812,90 345 288,30 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 101 251,00 101 251,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -31 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 251,00 -31 251,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
754   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa 

po zmianach 505 101,20 435 101,20 395 101,20 49 812,90 345 288,30 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 507 352,20 431 101,20 391 101,20 49 812,90 341 288,30 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 76 251,00 76 251,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -31 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 251,00 -31 251,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 476 101,20 431 101,20 391 101,20 49 812,90 341 288,30 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 724 468,88 724 468,88 604 491,38 55 127,84 549 363,54 77 977,50 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 20 145,00 20 145,00 145,00 0,00 145,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 724 613,88 724 613,88 584 636,38 55 127,84 529 508,54 97 977,50 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 710 381,38 710 381,38 598 381,38 50 127,84 548 253,54 70 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0  85154  
Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i 

po zmianach 710 381,38 710 381,38 578 381,38 50 127,84 528 253,54 90 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

Zmniejszenie
, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
związanych 
realizacją 
zadań z 
zakresu 
administracji 
rządowej 
oraz innych 
zadań 
zleconych 
jednostce 
samorządu 
terytorialneg
o odrębnymi 
ustawami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

Zwiększenie, 
w tym: 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 85195  Pozostała 
działalność 

związanych 
realizacją 
zadań z 
zakresu 
administracji 

145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5825



rządowej 
oraz innych 
zadań 
zleconych 
jednostce 
samorządu 
terytorialneg
o odrębnymi 
ustawami 
po zmianach 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 2 675 393,05 2 675 393,05 1 790 308,93 1 156 437,80 633 871,13 0,00 885 084,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 679 793,05 2 679 793,05 1 794 708,93 1 156 437,80 638 271,13 0,00 885 084,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0  85202  
Domy 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 404 400,00 404 400,00 404 400,00 0,00 404 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 171 179,25 171 179,25 152 355,25 71 587,00 80 768,25 0,00 18 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 173 179,25 173 179,25 154 355,25 71 587,00 82 768,25 0,00 18 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 881 592,64 616 191,53 60,00 0,00 60,00 7 000,00 3 000,00 606 131,53 0,00 0,00 265 401,11 265 401,11 18 401,11 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -16 125,37 -16 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 865 467,27 600 066,16 60,00 0,00 60,00 7 000,00 3 000,00 590 006,16 0,00 0,00 265 401,11 265 401,11 18 401,11 0,00 0,0
0 

przed zmianą 881 592,64 616 191,53 60,00 0,00 60,00 7 000,00 3 000,00 606 131,53 0,00 0,00 265 401,11 265 401,11 18 401,11 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -16 125,37 -16 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 865 467,27 600 066,16 60,00 0,00 60,00 7 000,00 3 000,00 590 006,16 0,00 0,00 265 401,11 265 401,11 18 401,11 0,00 0,0

0 
przed zmianą 5 878 871,06 5 688 871,06 2 360 633,10 1 897 184,32 463 448,78 0,00 3 177 757,96 150 480,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -5 362,80 -5 362,80 -5 362,80 0,00 -5 362,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 72 661,76 72 661,76 72 661,76 72 601,76 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
855   Rodzina 

po zmianach 5 946 170,02 5 756 170,02 2 427 932,06 1 969 786,08 458 145,98 0,00 3 177 757,96 150 480,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

Zmniejszenie
, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
związanych 
realizacją 
zadań z 
zakresu 
administracji 
rządowej 
oraz innych 
zadań 
zleconych 
jednostce 
samorządu 
terytorialneg
o odrębnymi 
ustawami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  85503  Karta Dużej 

Rodziny 

Zwiększenie, 
w tym: 57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5825



związanych 
realizacją 
zadań z 
zakresu 
administracji 
rządowej 
oraz innych 
zadań 
zleconych 
jednostce 
samorządu 
terytorialneg
o odrębnymi 
ustawami 

57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

po zmianach 386,00 386,00 386,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 47 020,83 47 020,83 47 020,83 0,00 47 020,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

Zmniejszenie
, w tym: -5 362,80 -5 362,80 -5 362,80 0,00 -5 362,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
związanych 
realizacją 
zadań z 
zakresu 
administracji 
rządowej 
oraz innych 
zadań 
zleconych 
jednostce 
samorządu 
terytorialneg
o odrębnymi 
ustawami 

-5 362,80 -5 362,80 -5 362,80 0,00 -5 362,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

Zwiększenie, 
w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
związanych 
realizacją 
zadań z 
zakresu 
administracji 
rządowej 
oraz innych 
zadań 
zleconych 
jednostce 
samorządu 
terytorialneg
o odrębnymi 
ustawami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 41 658,03 41 658,03 41 658,03 0,00 41 658,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 1 196 557,60 1 006 557,60 853 917,60 694 889,82 159 027,78 0,00 2 160,00 150 480,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 32 604,76 32 604,76 32 604,76 32 601,76 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  85516  

System opieki 
nad dziećmi 
w wieku do 
lat 3 

po zmianach 1 229 162,36 1 039 162,36 886 522,36 727 491,58 159 030,78 0,00 2 160,00 150 480,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 293 000,00 293 000,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  85517  

Rodzinny 
kapitał 
opiekuńczy. 

po zmianach 333 000,00 333 000,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 5 209 770,79 5 181 815,79 4 882 878,12 362 712,64 4 520 165,48 0,00 2 500,00 296 437,67 0,00 0,00 27 955,00 27 955,00 14 760,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -168,07 -168,07 -168,07 0,00 -168,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 181 036,43 21 036,43 21 036,43 0,00 21 036,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 390 639,15 5 202 684,15 4 903 746,48 362 712,64 4 541 033,84 0,00 2 500,00 296 437,67 0,00 0,00 187 955,00 187 955,00 14 760,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 271 152,94 257 957,94 257 957,94 64 248,00 193 709,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 195,00 13 195,00 0,00 0,00 0,0
0  90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach zmniejszenie -168,07 -168,07 -168,07 0,00 -168,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5825



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

po zmianach 270 984,87 257 789,87 257 789,87 64 248,00 193 541,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 195,00 13 195,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 804 231,93 804 231,93 804 231,93 0,00 804 231,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 21 036,43 21 036,43 21 036,43 0,00 21 036,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 825 268,36 825 268,36 825 268,36 0,00 825 268,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 105 800,00 105 800,00 105 800,00 0,00 105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,0
0  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 265 800,00 105 800,00 105 800,00 0,00 105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 3 062 357,50 2 553 607,50 207 407,50 0,00 207 407,50 2 346 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 750,00 508 750,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -20 743,10 -20 743,10 -463,10 0,00 -463,10 -20 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 27 422,31 27 422,31 7 142,31 0,00 7 142,31 20 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 069 036,71 2 560 286,71 214 086,71 0,00 214 086,71 2 346 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 750,00 508 750,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 196 260,24 196 260,24 101 260,24 0,00 101 260,24 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -120,79 -120,79 -120,79 0,00 -120,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  92105  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
kultury 

po zmianach 196 139,45 196 139,45 101 139,45 0,00 101 139,45 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 1 547 975,00 1 547 975,00 62 775,00 0,00 62 775,00 1 485 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -20 622,31 -20 622,31 -342,31 0,00 -342,31 -20 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 342,31 342,31 342,31 0,00 342,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 527 695,00 1 527 695,00 62 775,00 0,00 62 775,00 1 464 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 20 280,00 20 280,00 0,00 0,00 0,00 20 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  92116  Biblioteki 

po zmianach 786 280,00 786 280,00 0,00 0,00 0,00 786 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 547 322,26 38 572,26 38 572,26 0,00 38 572,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 750,00 508 750,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  92120  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 554 122,26 45 372,26 45 372,26 0,00 45 372,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 750,00 508 750,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 713 850,00 403 750,00 125 750,00 168,00 125 582,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 100,00 310 100,00 250 000,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 57 773,00 51 213,00 51 213,00 0,00 51 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 560,00 6 560,00 0,00 0,00 0,0
0 

926   Kultura 
fizyczna 

po zmianach 771 623,00 454 963,00 176 963,00 168,00 176 795,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 660,00 316 660,00 250 000,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 431 850,00 121 750,00 121 750,00 168,00 121 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 100,00 310 100,00 250 000,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 37 773,00 31 213,00 31 213,00 0,00 31 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 560,00 6 560,00 0,00 0,00 0,0
0  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 469 623,00 152 963,00 152 963,00 168,00 152 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 660,00 316 660,00 250 000,00 0,00 0,0

0 
 92605  Zadania w 

zakresie przed zmianą 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5825



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

kultury 
fizycznej 

po zmianach 284 000,00 284 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 72 606 243,63 61 699 721,93 48 020 449,78 32 295 300,05 15 725 149,73 5 529 177,50 5 868 309,99 1 177 380,60 51 778,06 1 052 626,00 10 906 521,70 10 010 521,70 4 068 645,44 896 000,00 0,0

0 
zmniejszenie -1 077 243,11 -127 660,14 -33 302,20 -6 000,00 -27 302,20 -20 280,00 0,00 -74 077,94 0,00 0,00 -949 582,97 -949 582,97 -493 452,57 0,00 0,0

0 
zwiększenie 895 674,01 444 697,27 332 418,70 72 601,76 259 816,94 43 280,00 0,00 68 998,57 0,00 0,00 450 976,74 450 976,74 57 952,57 0,00 0,0

0 
Wydatki razem: 

po zmianach 72 424 674,53 62 016 759,06 48 319 566,28 32 361 901,81 15 957 664,47 5 552 177,50 5 868 309,99 1 172 301,23 51 778,06 1 052 626,00 10 407 915,47 9 511 915,47 3 633 145,44 896 000,00 0,0
0 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5825



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/128/2025 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 września 2025 r. 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 244 412,00 0,00 3 244 412,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 980 000,00 0,00 2 980 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 284,04 0,00 842 284,04 

   Modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Wierzchosławice 767 284,04 0,00 767 284,04 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Wierzchosławice 75 000,00 0,00 75 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 137 715,96 0,00 2 137 715,96 

   Modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Wierzchosławice 1 712 715,96 0,00 1 712 715,96 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Wierzchosławice 425 000,00 0,00 425 000,00 

 01095  Pozostała działalność 264 412,00 0,00 264 412,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 412,00 0,00 264 412,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  0,00 0,00 0,00 

   
Remont i modernizacja - droga gminna w km 0+000-0+310 działka nr 2919 w 
miejscowości Wierzchosławice 264 412,00 0,00 264 412,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 896 000,00 0,00 896 000,00 
40095  Pozostała działalność 896 000,00 0,00 896 000,00 

 
 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 896 000,00 0,00 896 000,00 

   Objęcie udziałów w Spółce "Energia Wierzchosławice" sp. z o.o. 896 000,00 0,00 896 000,00 

  6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 0,00 0,00 

   Wniesienie wkładu do Wierzchosławickiej Spółdzielni Energetycznej   0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 1 734 156,24 - 350 000,00 1 384 156,24 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 742 127,42 - 350 000,00 392 127,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 127,42 - 350 000,00 392 127,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5825



   
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 975 - odcinek Dwudniaki droga 
na Wolę 0,00 0,00 0,00 

   

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 975 poprzez budowę ścieżki pieszo-
rowerowej wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej od odc. ref. 
100 km 0+686,00 do odc. ref. 110 km 0+332,00 strona lewa 

742 127,42 - 350 000,00 392 127,42 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 642 282,82 0,00 642 282,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 282,82 0,00 342 282,82 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1344K 0,00 0,00 0,00 

   

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1344K w Komorowie wraz z budową i 
przebudową infrastruktury technicznej w ramach zadania pn. "Budowa chodnika 
dla pieszych wzdłuż drogi powiatowej nr 1344K relacji Wierzchosławice - 
Komorów - Rudka w m. Komorów" w km 0+000-0+777 obręb 0005 Komorów, 
gm. Wierzchosławice - etap I 

328 782,82 0,00 328 782,82 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi dla pieszych wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1347K relacji: Mikołajowice - Bogumiłowice na działce nr 168 (w 
nawiązaniu do istniejącego chodnika  na działce nr 552/3 do działki nr 714/2)  

13 500,00 0,00 13 500,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1348K relacji Łętowice - Szujec - 
Wierzchosławice w km 0+000 do km 0+512 w miejscowości Wierzchosławice 
Powiat Tarnowski 

0,00 0,00 0,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 1348K w m. Wierzchosławice Etap I 300 000,00 0,00 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 55 350,00 0,00 55 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 350,00 0,00 55 350,00 

   
Przebudowa przepustu w ciągu drogi gminnej w Bobrownikach Małych - 
opracowanie dokumentacji projektowej 55 350,00 0,00 55 350,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 294 396,00 0,00 294 396,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 396,00 0,00 294 396,00 

   
Budowa drogi wewnętrznej do śluzy w Gosławicach i Komorowie, gm. 
Wierzchosławice 264 496,00 0,00 264 496,00 

   Przebudowa drogi do śluzy w miejscowości Gosławice 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych o długości ok. 300 mb w m. Rudka na działkach 
nr 452/3, 452/7, 452/12, 452/32 29 900,00 0,00 29 900,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy dróg wewnętrznych o długości 
ok. 300 mb w m. Rudka (działka nr 452/3, 452/7, 452/12, 452/32) 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 500 000,00 - 499 879,40 120,60 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500 000,00 - 499 879,40 120,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5825



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 74 879,40 120,60 

   Kompleks turystyczny Dwudniaki w Gminie Wierzchosławice 75 000,00 - 74 879,40 120,60 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 - 425 000,00 0,00 

   Kompleks turystyczny Dwudniaki w Gminie Wierzchosławice 425 000,00 - 425 000,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 080 465,28 0,00 1 080 465,28 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 080 465,28 0,00 1 080 465,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 465,28 0,00 1 080 465,28 

   Budowa Park & Ride w Bogumiłowicach na terenie Gminy Wierzchosławice 728,68 0,00 728,68 

   
Budowa parkingu wraz z zagospodarowaniem terenu przy Urzędzie Gminy w 
Wierzchosławicach 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku mieszkalno-usługowego 
zlokalizowanego na dz. nr 325 w m. Komorów, gm. Wierzchosławice  62 000,00 0,00 62 000,00 

   
Wykonanie oraz wycena kompensacji mocy biernej w Urzędzie Gminy 
Wierzchosławice 17 736,60 0,00 17 736,60 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa Park & Ride w Bogumiłowicach na terenie Gminy Wierzchosławice 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 069 768,37 154 578,17 1 224 346,54 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 000,00 0,00 310 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 0,00 310 000,00 

   Budowa wewnętrznej instalacji klimatyzacji 310 000,00 0,00 310 000,00 

   
Wykonanie kompleksowej usługi montażu urządzeń klimatyzacji w 
pomieszczeniach UG w Wierzchosławicach 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 759 768,37 154 578,17 914 346,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 165 078,17 165 078,17 

   Wykonanie nagłośnienia na sali konferencyjnej 0,00 165 078,17 165 078,17 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 690 345,32 - 68 452,57 621 892,75 

   
Cyberbezpieczny Samorząd - Poprawa cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy  w 
Wierzchosławicach 690 345,32 - 68 452,57 621 892,75 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 423,05 57 952,57 127 375,62 

   
Cyberbezpieczny Samorząd - Poprawa cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy  w 
Wierzchosławicach 69 423,05 57 952,57 127 375,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5825



752   Obrona narodowa 158 162,70 61 386,00 219 548,70 

 75295  Pozostała działalność 158 162,70 61 386,00 219 548,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 162,70 61 386,00 219 548,70 

   Budowa budynków magazynowych na terenie gminy Wierzchosławice 158 162,70 30 135,00 188 297,70 

   Budowa budynku magazynowego w miejscowości Mikołajowice 0,00 31 251,00 31 251,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 251,00 - 31 251,00 70 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Dofinansowanie realizacji zadania pn. "Wykonanie hali magazynowej wraz z 
projektem, dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie" 5 000,00 0,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 76 251,00 - 31 251,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 251,00 - 31 251,00 0,00 

   Budowa budynków magazynowych na terenie gminy Wierzchosławice 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa budynku magazynowego dla OSP Mikołajowice na dz. nr 537/3 w msc. 
Mikołajowice (fundusz sołecki Mikołajowice - 20 000,00 zł) 31 251,00 - 31 251,00 0,00 

   
Projekt budowy garażu z przeznaczeniem dla OSP Mikołajowice (fundusz sołecki 
Mikołajowice) 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   Dofinansowanie zakupu pojazdu specjalnego QUAD dla OSP Wierzchosławice 45 000,00 0,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 820 100,00 0,00 820 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 820 100,00 0,00 820 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 100,00 0,00 357 100,00 

   
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Wincentego Witosa w Rudce 
wraz z aranżacją istniejącego tarasu 205 100,00 0,00 205 100,00 

   
Dostawa i montaż  układu kompensacji mocy biernej w budynku Szkoły 
Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Łętowicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5825



   

Wykonanie dokumentacji projektowej na termomodernizację oraz dostosowanie 
budynku "Małej Szkoły" w Wierzchosławicach do przepisów PPOŻ z 1 
oddziałem przedszkolnym 

80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy boiskach sportowych Szkoły Podstawowej im. W. 
Witosa w Rudce 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zwiększenie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w placówkach 
szkolnych Gminy Wierzchosławice 47 000,00 0,00 47 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 000,00 0,00 463 000,00 

   
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Wincentego Witosa w Rudce 
wraz z aranżacją istniejącego tarasu 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Zwiększenie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w placówkach 
szkolnych Gminy Wierzchosławice 213 000,00 0,00 213 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 265 401,11 0,00 265 401,11 

 85395  Pozostała działalność 265 401,11 0,00 265 401,11 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 184,60 0,00 15 184,60 

   
Wyznaczenie miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych - "Klub 
Rozwoju Cyfrowego w Wierzchosławicach" 15 184,60 0,00 15 184,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 216,51 0,00 3 216,51 

   
Wyznaczenie miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych - "Klub 
Rozwoju Cyfrowego w Wierzchosławicach" 3 216,51 0,00 3 216,51 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 247 000,00 0,00 247 000,00 

   
Zakup pojazdu 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu osób z 
niepełnosprawnościami 247 000,00 0,00 247 000,00 

855   Rodzina 190 000,00 0,00 190 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 190 000,00 0,00 190 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00 

   
Przebudowa i doposażenie istniejącego placu zabaw przynależącego do 
Publicznego Żłobka w Bogumiłowicach 190 000,00 0,00 190 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 955,00 160 000,00 187 955,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 195,00 0,00 13 195,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 195,00 0,00 13 195,00 

   
Zakup traktorka do koszenia terenów zielonych (fundusz sołecki Bobrowniki 
Małe) 13 195,00 0,00 13 195,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 760,00 0,00 14 760,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 546,00 0,00 12 546,00 

   FLIR E8 PRO s/n 13319145 12 546,00 0,00 12 546,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5825



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214,00 0,00 2 214,00 

   FLIR E8 PRO s/n 13319145 2 214,00 0,00 2 214,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 160 000,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00 

   Zakup samochodu dostawczego 0,00 160 000,00 160 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 508 750,00 0,00 508 750,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 508 750,00 0,00 508 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 750,00 0,00 158 750,00 

   
Opracowanie programu prac konserwatorskich i restauratorskich oraz wykonanie 
bieżącej konserwacji rodzinnego domu Wincentego Witosa 158 750,00 0,00 158 750,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Remont elewacji zabytkowego kościoła (XIX w.) pw. Matki Bożej Pocieszenia w 
Wierzchosławicach 350 000,00 0,00 350 000,00 

926   Kultura fizyczna 310 100,00 6 560,00 316 660,00 

 92601  Obiekty sportowe 310 100,00 6 560,00 316 660,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 100,00 6 560,00 66 660,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego typu ORLIK w m. Wierzchosławice na dz. 
1007/4 51 660,00 0,00 51 660,00 

   
Przebudowa istniejącego placu zabaw na dz. nr 579 w miejscowości 
Wierzchosławice 8 200,00 6 800,00 15 000,00 

   
Wykonanie projektu modernizacji placu zabaw (fundusz sołecki Kępa 
Bogumiłowicka) 240,00 - 240,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego typu ORLIK w m. Wierzchosławice na dz. 
1007/4 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa istniejącego placu zabaw na dz. nr 579 w miejscowości 
Wierzchosławice 250 000,00 0,00 250 000,00 

Razem 10 906 521,70 - 498 606,23 10 407 915,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5825



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5825



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/128/2025 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 września 2025 r. 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW USTAWY  Z DNIA                             12 MARCA 
2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM                                                                  NA 

TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA REALIZOWANE W 2025 ROKU 

DOCHODY 

Dział Rozdział Treść Plan Zmiana Plan po zmianach 
750  Administracja publiczna 204,92  204,92 

75011 Urzędy wojewódzkie 204,92  204,92 
Dochody bieżące 204,92  204,92 

 
 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) 

204,92  204,92 

758  Różne rozliczenia 223 131,00 31 997,00 255 128,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 223 131,00 31 997,00 255 128,00 

Dochody bieżące 223 131,00 31 997,00 255 128,00 
 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) 

223 131,00 31 997,00 255 128,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 2 531,78 2 531,78 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 2 531,78 2 531,78 

Dochody bieżące 0,00 2 531,78 2 531,78 

 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) 

0,00 2 531,78 2 531,78 

852  Pomoc społeczna 3 918,40 -402,07 3 516,33 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
2 102,40 -338,07 1 764,33 

Dochody bieżące 2 102,40 -338,07 1 764,33  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) 

2 102,40 -338,07 1 764,33 

85295 Pozostała działalność 1 816,00 -64,00 1 752,00 
Dochody bieżące 1 816,00 -64,00 1 752,00 

 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) 

1 816,00 -64,00 1 752,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2 390,00  2 390,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5825



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 390,00  2 390,00 
Dochody bieżące 2 390,00  2 390,00 

 
 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) 

2 390,00  2 390,00 

855  Rodzina 60 041,07  60 041,07 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

59 745,24  59 745,24 

Dochody bieżące 59 745,24  59 745,24  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) 

59 745,24  59 745,24 

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

295,83  295,83 

Dochody bieżące 295,83  295,83 

 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) 

295,83  295,83 

Razem 289 685,39 34 126,71 323 812,10 

WYDATKI 

Dział Rozdział Treść Plan Zmiana  Plan po zmianach 
750  Administracja publiczna 204,92  204,92 

75011 Urzędy wojewódzkie 204,92  204,92 
wydatki bieżące, w tym: 204,92  204,92 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 204,92  204,92 

 
 

      a)   wynagrodzenia i składki od nich naliczone 204,92  204,92 
801  Oświata i wychowanie 223 131,00 34 528,78 257 659,78 

80101 Szkoły podstawowe 161 289,32 23 004,50 184 293,82 
wydatki bieżące, w tym: 161 289,32 23 004,50 184 293,82 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 161 289,32 23 004,50 184 293,82 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 152 327,51 21 679,72 174 007,23 

 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 961,81 1 324,78 10 286,59 
80104 Przedszkola 61 841,68 8 992,50 70 834,18 

wydatki bieżące, w tym: 61 841,68 8 992,50 70 834,18 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 61 841,68 8 992,50 70 834,18 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 57 631,52 8 371,97 66 003,49 

 

 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 210,16 620,53 4 830,69 
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 0,00 2 531,78 2 531,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5825



podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 
wydatki bieżące, w tym: 0,00 2 531,78 2 531,78 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 2 531,78 2 531,78 

 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 2 531,78 2 531,78 
852  Pomoc społeczna 3 918,40 -402,07 3 516,33 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 102,40 -338,07 1 764,33 

wydatki bieżące, w tym: 2 102,40 -338,07 1 764,33  
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 102,40 -338,07 1 764,33 

85295 Pozostała działalność 1 816,00 -64,00 1 752,00 
wydatki bieżące, w tym: 1 816,00 -64,00 1 752,00 

 

 
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 816,00 -64,00 1 752,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2 390,00  2 390,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 390,00  2 390,00 

wydatki bieżące, w tym: 2 390,00  2 390,00 
 

 
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 390,00  2 390,00 

855  Rodzina 60 041,07  60 041,07 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

59 745,24  59 745,24 

wydatki bieżące, w tym: 59 745,24  59 745,24 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 647,96  12 647,96 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 854,96  10 854,96 
b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 792,32  1 792,32 

 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 097,96  47 097,96 
85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

295,83  295,83 

wydatki bieżące, w tym: 295,83  295,83 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 295,83  295,83 

 

 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 295,83  295,83 
Razem 289 685,39 34 126,71 323 812,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5825



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5825



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/128/2025 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 września 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu w 2025 roku podmiotom należącym i nie należącym                                do 
sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł) 

   Podmiotowa Przedmioto
wa Celowa 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki 
sektora  Nazwa jednostki    
finansów 
publicznych      
600 60004 Gmina Miasta Tarnowa   1 200 000,00 
600 60014 Powiat Tarnowski   300 000,00 
750 75095 Gmina Miasta Tarnowa   3 000,00 
  Gmina Miasta Tarnowa 

Gmina Tarnów    
801 80104 Gnina Wojnicz 

Gmina Radłów   300 000,00 
      
851 85149 Powiat Tarnowski   7 977,50 
851 85154 Gminne Centrum Kultury w Wierzchosławicach   90 000,00 
921 92109 Gminne Centrum Kultury w Wierzchosławicach 1 464 920,00     
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wierzchosławicach 786 280,00   
Razem   2 251 200,00  1 900 977,50 
Jednostki 
nie należące      
do sektora 
finansów  Nazwa zadania    
publicznych      
754 75412 Dofinansowanie zakupu pojazdu specjalnego QUAD dla OSP 

Wierzchosławice   45 000,00 

801  80104  
Zadania z zakresu edukacji publicznej – dotacja dla 
Niepublicznego Przedszkola „Słoneczko” w 
Wierzchosławicach 1 320 000,00   

853 85395 Organizacja różnorodnych form aktywności oraz integracji 
społecznej seniorów   7 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych wzbogacających ofertę 
kulturową Gminy Wierzchosławice   71 000,00 
Organizacja uroczystości i wydarzeń patriotycznych  
związanych z odzyskaniem przez Polskę niepodległości   4 000,00 92105 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego (małe granty)   20 000,00 

921 

92120 
  

Remont elewacji zabytkowego kościoła (XIX w.) pw. Matki 
Bożej Pocieszenia w Wierzchosławicach   

350 000,00 

92605 Obóz wakacyjny – Z piłką na szlaku – Groń 2025   18 000,00 926 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    260 000,00 

Razem   1 320 000,00  775 000,00 
Ogółem   3 571 200,00  2 675 977,50 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5825



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/128/2025 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 września 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINY WIERZCHOSŁAWICE  

REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU - zwiększenie 

Rozdział Treść Kwota Dział 
  Bieżące Majątkowe 

Mikołajowice 
752  Obrona narodowa  20 000,00 

75295 Pozostała działalność  20 000,00 
  Budowa budynku magazynowego w miejscowości 

Mikołajowice  20 000,00 

Razem  20 000,00 
Kępa Bogumiłowicka 

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 378,20  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 378,20  
  Doposażenie świetlicy wiejskiej w podstawowe 

wyposażenie i narzędzia 
1 500,00  

  Zakup i montaż dwóch apteczek pierwszej pomocy 400,00  
  Zakup i montaż gabloty ogłoszeniowej z plexą 200,00  
  Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 2 278,20  

926  Kultura fizyczna 1 310,00  
 92601 Obiekty sportowe 1 310,00  
  Montaż  kamer do monitorowania terenu wokół 

świetlicy wiejskiej i boiska sportowego 
1 060,00  

  Zakup nowej siatki do stołu do pingponga  oraz 
paletek, piłeczek i siatek do kosza 

250,00  
Razem 5 688,20  
Ogółem 5 688,20 20 000,00 

WYKAZ ZADAŃ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH   GMINY WIERZCHOSŁAWICE 
REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU – zmniejszenie 

Kwota Dział Rozdział Treść 
Bieżące Majątkowe 

Mikołajowice 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 20 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  20 000,00 
  Budowa budynku magazynowego dla OSP Mikołajowice  

na działce nr 537/3 w miejscowości Mikołajowice  20 000,00 
Razem  20 000,00 

Kępa Bogumiłowicka 
700  Gospodarka mieszkaniowa 202,23  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202,23   
 Utrzymanie świetlicy 202,23  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 168,07  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 168,07   
 Serwis kosiarki 168,07  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120,79  
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 120,79   

 Spotkanie dla mieszkańców – impreza integracyjna 120,79  
926  Kultura fizyczna 197,11 5 000,00 

92601 Obiekty sportowe 197,11  5 000,00 
Remont bieżący boiska (naprawa nawierzchni) 197,11  

 
 

Wykonanie projektu modernizacji placu zabaw  5 000,00 
Razem 688,20 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5825



Ogółem 688,20 25 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5825



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVI/128/2025 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z KPO 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody w zł Wydatki w zł 
758  Różne rozliczenia 2 350 715,96  

75867 Krajowy Plan Odbudowy 2 350 715,96   
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (zawiązków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw pozyskane z innych 
źródeł (§ 6297) 

2 350 715,96  

010  Rolnictwo i łowiectwo  2 137 715,96 
01044 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
 2 137 715,96 
 2 137 715,96 
 2 137 715,96 

 

 Wydatki majątkowe, w tym: 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  2 137 715,96 

801  Oświata i wychowanie  213 000,00 
80101 Szkoły podstawowe  213 000,00 

 213 000,00 
 213 000,00 

 
 Wydatki majątkowe, w tym: 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  213 000,00 

Ogółem 2 350 715,96 2 350 715,96 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 5825


	UCHWAŁA NR XVI/128/2025 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 lit. b



	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW USTAWY  Z DNIA                             12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM                                                                  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA REALIZOWANE W 2025 ROKU
	Załącznik 5 - Dotacje udzielone z budżetu w 2025 roku podmiotom należącym i nie należącym                                do sektora finansów publicznych
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z KPO

		2025-10-09T12:20:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




